APSTIPRINĀTI

SIA Alūksnes slimnīca
iepirkumu komisijas

11.07.2011. sēdes protokolu Nr. 13

Iepirkuma Nr. ALSL 2011/3

Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca” katlu mājai.(id.nr. ALSL 2011/4)
IEPIRKUMA NOTEIKUMI

I. Vispārīgie noteikumi

1. Pasūtītājs: SIA "ALŪKSNES SLIMNĪCA" Vienotais reģistrācijas Nr.40003252612 ,Pils  ielā 1, Alūksnē, LV – 4301, tel.64307141, 64307143. 
2. Iepirkuma identifikācijas numurs: ALSL 2011/4
Kontaktpersona – Saimniecības daļas vadītājs Māris Cīrulis (tel. 64307143, vai mob.27844043), 

3. Iepirkuma metode: Iepirkums saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.1pantu.

4. Ar iepirkuma noteikumiem iespējams iepazīties SIA Alūksnes slimnīca mājas lapā – www.aluksnesslimnica.lv vai arī SIA Alūksnes slimnīca, Pils iela 1, LV 4301,administratīvās ēkas 2.stāvā, vai neskaidrības gadījumos jautājumus sūtīt pa e-pastu: aluksnes_slimnica@inbox.lv
II. Iepirkuma priekšmets

5. Iepirkuma priekšmets: Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca” katlu mājai
CPV kods: 28200000-4, atbilstoši tehniskās specifikācijas prasībām (3.pielikums).

6. Iepirkuma priekšmets nav sadalāms daļās.

7. Piedāvājums jāiesniedz ar tikai vienu piedāvājuma variantu.

III. Piedāvājuma iesniegšanas vieta un laiks

8. Piedāvājumi iesniedzami Pasūtītājam līdz 2011.gada 22.jūlijam plkst. 1500 SIA Alūksnes slimnīca administratīvās ēkas 2, (darba laiks darbdienās no 09:00 līdz 16:00.)
9. Piedāvājumi var tikt iesniegti personīgi vai nosūtīti pa pastu.

10. Ja piedāvājumu iesniedz, nosūtot pa pastu, pasūtītājam to ir jāsaņem norādītajā adresē līdz noteiktā piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.

11. Piedāvājumi, kuri saņemti pēc iepirkuma noteikumos noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, netiek izskatīti.

IV. Piedāvājuma noformēšanas prasības

12. Piedāvājums jāievieto slēgtā aploksnē vai cita veida necaurspīdīgā iepakojumā tā, lai tajā iekļautā informācija nebūtu redzama un pieejama līdz piedāvājuma atvēršanas brīdim.

13. Uz aploksnes (iepakojuma) jānorāda:

13.1. Pretendenta nosaukums un adrese;

13.2. Pasūtītāja nosaukums un adrese;

13.3. Atzīme: Iepirkumam – cenu aptauja: Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA Alūksnes slimnīca katlu mājā „Neatvērt līdz 2011.gada 22.jūlijam, plkst. 15.00.”

14. Piedāvājums jāiesniedz valsts valodā, drukātā veidā, vienā eksemplārā, lapas cauršūtas, numurētas un aizzīmogotas.

15. Visi iesniedzamie dokumenti (skat. VI.nodaļā) jābūt valsts valodā, skaidri salasāmiem un jānoformē saskaņā ar Ministru Kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu Nr. Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” prasībām.

16. Piedāvājumā jāietver:

16.1. Pieteikums par dalību iepirkumā, kas sagatavots atbilstoši noteikumu 1.pielikumā norādītajai formai; 

16.2. Pretendenta parakstīts Tehniskais un finanšu piedāvājums, atbilstoši  noteikumu 5.pielikumā norādītajai formai;

16.3. Ja pieteikumu, Tehnisko un finanšu piedāvājumu vai citus piedāvājumā ietvertos dokumentus paraksta pilnvarota persona, pilnvaras oriģināls.

17. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt.

18. Pretendentu iesniegtie dokumenti pēc iepirkuma pabeigšanas netiek atdoti atpakaļ.

19. Pretendents nav tiesīgs iesniegt piedāvājuma variantus.

20. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu Pasūtītājam

V. Līguma izpildes laiks

21. Paredzamais līguma izpildes laiks- 2011.gads 30.septembris.
22. Iepirkuma līguma projekts 4.pielikumā.

VI. Iesniedzamie dokumenti (Pretendentu atlases dokumenti)

23. Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistra vai līdzvērtīgas uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstī izdota reģistrācijas apliecības kopija, ja Pretendents ir fiziska persona – iesniedz pases kopiju;

24. Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistra vai līdzvērtīgas uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstī izdota izziņa par paraksta tiesībām

25. Pretendenta apliecinājums (oriģināls), ka uz viņu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8.1.panta piektās daļas minētie apstākļi, kā arī apliecinājums, ka tam ir pieejamas visas tehniskajā specifikācijā minētās preces un tas spēs nodrošināt savlaicīgu preču piegādi. Apliecinājumu jāsagatavo atbilstoši iepirkuma noteikumu 2.pielikuma formai un kuru paraksta Pretendents, tā vadītājs vai pilnvarota persona ar paraksta tiesībām.

26. Pretendents, kuram piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, 10 (desmit) darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas iesniedz izziņu (-s), ko izdevis Valsts ieņēmumu dienests vai līdzvērtīga nodokļu administrēšanas iestāde citā valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), kas apliecina, ka Pretendentam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latu. Ja attiecīgais Pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minētos dokumentus, pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkumā. Gadījumā, ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai pretendents kopā ar apakšuzņēmējiem, izziņas iesniedz katrs tās dalībnieks. Pretendentam ir tiesības iesniegt šo izziņu kopā ar piedāvājumu.

27. Apliecinājums, ka iesniegtais piedāvājums ir spēkā, t.i. saistošs tā iesniedzējam līdz iepirkuma līguma noslēgšanai, bet ne mazāk kā 90 (deviņdesmit) kalendārās dienas, termiņu skaitot no piedāvājumu atvēršanas brīža (ietverts 2.pielikumā).

VII. Piegādes un apmaksas noteikumi

28. Piegāde saskaņā ar tehnisko specifikāciju (3.pielikums): 

29. Paredzamais līguma piegādes un uzstādīšanas termiņš ir līdz 2011.gada 30.septembris.

30. Pasūtītājs preces apmaksu veic ar 100 % pēcapmaksu.

31. Pasūtītājs veic samaksu par pasūtījumu 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc preces saņemšanas un pavadzīmes abpusējas parakstīšanas dienas.

VIII. Iepirkuma un Piedāvājuma sagatavošanas izmaksas

32. Izdevumus, kas saistīti ar iepirkuma organizēšanu, sedz Pasūtītājs.

33. Pretendents sedz visus izdevumus, kas saistīti ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. Pasūtītājs nav atbildīgs, nesedz un nekompensē šos izdevumus neatkarīgi no iepirkuma norises un iznākuma.

IX. Prasības Tehniskajam un finanšu piedāvājumam un piedāvājuma cena

34. Pretendenta Tehniskajam un finanšu piedāvājumam jāatbilst tehniskai specifikācijai (3.pielikums) un iepirkuma noteikumu 5.pielikumā norādītajai formai.

35. Tehniskajam un finanšu piedāvājumam jābūt Pretendenta vai tā pilnvarotās personas parakstītam, uz Pretendenta veidlapas.

36. Pretendents norāda piedāvājuma kopējo cenu bez PVN, atsevišķi norādot cenu ar PVN. Piedāvājuma cena sastāv no preces cenas bez PVN par 1 (vienu) vienību reizinot to ar nepieciešamo apjomu.

37. Cenā jāiekļauj visus izdevumus un visus iespējamos riskus, kas saistīti ar tirgus cenu svārstībām un citus iespējamos riskus un preču piegādes izmaksas, kā tās izmaksas, kuras rodas pie pasūtījuma izpildes.

38. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas, kas saistītas ar preces piegādi un uzstādīšanu uz Pasūtītāja norādīto adresi: Pils iela 1, Alūksne, LV 4301, SIA Alūksnes slimnīca.
X. Piedāvājuma spēkā esamība

39. Pretendenta iesniegtais Piedāvājums ir derīgs, t.i., saistošs iesniedzējam 90 (deviņdesmit) dienas, skaitot no piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.

40. Ārkārtējos gadījumos iepirkuma organizētājs var pieprasīt, lai Pretendenti pagarina spēkā esamības termiņu par konkrētu papildus periodu. Pieprasījums un Pretendentu atbildes noformējamas rakstiski. Pretendentam, kurš piekrīt šai prasībai, nav atļauts izmainīt savu piedāvājumu.

XI. Iepirkumu komisijas tiesības un pienākumi

41. Komisijas tiesības:

41.1. pieprasīt papildu informāciju no Pretendentiem, kas piedalās iepirkumā;

41.2. lemt par iepirkuma izbeigšanu vai pārtraukšanu;

42.3. lemt par iepirkuma termiņa pagarināšanu;

41.4. noraidīt piedāvājumus, ja tie neatbilst iepirkuma noteikumiem izvirzītām prasībām;

41.5. noraidīt piedāvājumus, ja tiek konstatēts, ka piedāvājumā uzrādītās izmaksas ir nepamatoti lētas;

41.6. neizvēlēties nevienu no piedāvājumiem, ja tie pārsniedz šim nolūkam paredzētos finanšu līdzekļus, vai ierosināt Pretendentam, kurš uzvarējis iepirkumā slēgt līgumu par daļu (atsevišķām pozīcijām) no piedāvājuma;

41.7. iepirkumu komisija patur sev tiesības nekomentēt iepirkuma norises gaitu.

42. Komisijas pienākumi:

42.1. izskatīt visus Pretendentu piedāvājumus;

42.2. rakstiski informēt iepirkuma Pretendentus par iesniegto materiālu vērtēšanas gaitā konstatētām aritmētiskām kļūdām;

42.3. noteikt iepirkuma uzvarētāju;

42.4. 3 (trīs) dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt visus iepirkuma Pretendentus par rezultātiem; 

XII. Pretendenta tiesības un pienākumi

43. Pretendenta pienākumi

43.1. piedalīšanās iepirkumā ir ieinteresēto Pretendentu brīvas gribas izpausme, iesniedzot piedāvājumu dalībai iepirkumā. Pretendents pieņem un apņemas ievērot visus iepirkuma noteikumu nosacījumus.

43.2. Pretendents nedrīkst izdarīt tādas darbības, kas varētu tieši ietekmēt Pasūtītāja lēmumus attiecībā uz iepirkuma norisi. Ja Pretendents veic darbības ar mērķi tieši vai netieši ietekmēt procesu, viņa piedāvājumu tālāk neizskata.

43.3. Pretendentam ir pienākums pēc pasūtītāja pieprasījuma izskaidrot savu piedāvājumu. Ja Pretendents nesniedz šādus paskaidrojumus, Pasūtītājs ir tiesīgs noraidīt Pretendenta piedāvājumu.

43.4. ieinteresētā Pretendenta pienākums ir rūpīgi iepazīties ar iepirkuma noteikumiem un citiem dokumentiem, kā arī izdarītajiem grozījumiem tajos (ja ir bijuši grozījumi).

43.5. ieinteresētajam Pretendentam ir pienākums pārbaudīt un pārliecināties, ka visi iepirkuma dokumenti ir saņemti.

44. Pretendenta tiesības

44.1. piedāvājuma sagatavošanas laikā Pretendentam ir tiesības rakstveidā vērsties pie Pasūtītāja neskaidro jautājumu precizēšanai;

44.2. līdz iepirkuma piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām Pretendents ir tiesīgs atsaukt vai mainīt savu piedāvājumu. Atsaukumam ir neatgriezenisks bezierunu raksturs, un tas izbeidz Pretendenta turpmāko līdzdalību iepirkumā. Piedāvājums atsaucams vai maināms, pamatojoties uz rakstveida iesniegumu, kas saņemts līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām un apstiprināts ar uzņēmuma zīmogu un vadītāja vai vadītāja pilnvarotas personas parakstu. Uz iepakojuma attiecīgi atzīmējot “LABOJUMS” vai “ATSAUKŠANA”.

XIII. Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana

45. Komisija izvēlas visizdevīgāko piedāvājumu, kas atbilst iepirkuma noteikumos minētajām prasībām un tehniskajām specifikācijām.

46. Nav paredzēta pretendentu piedāvājumu publiska atvēršanas sanāksme.

47. Konstatējot piedāvājuma būtisku neatbilstību kādai no prasībām, komisijai ir tiesības izslēgt Pretendentu no turpmākas dalības iepirkumā.

48. Pasūtītājs pieņemto lēmumu paziņo visiem pretendentiem 3 (trīs) dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas. 

Pielikumu saraksts

1.pielikums – Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā

2.pielikums – Pretendenta apliecinājums

3.pielikums – Tehniskā specifikācija

4.pielikums – Iepirkuma līguma projekts

5.pielikums – Tehniskais un finanšu piedāvājums

1.pielikums

Iepirkuma noteikumiem

Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca” katlu mājai
Iepirkuma ID ALSL 2011/4

Uz Pretendenta veidlapas

Datums                                                                                                                                                 Vieta

Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca”

 katlu mājai,Pils iela 1, Alūksne, LV 4301, SIA Alūksnes slimnīca

Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā

Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca” katlu mājai
Pretendents (ierakstīt pretendenta nosaukums, ja Pretendents ir juridiska persona, vai vārdu un uzvārdu, ja Pretendents ir fiziska persona), reģ.Nr. (ierakstīt reģistrācijas numuru, ja Pretendents ir juridiska persona, vai personas kodu, ja pretendents ir fiziska persona), (norādīt adresi), tā (personas, kas paraksta, pilnvarojums, amats, vārds, uzvārds) personā, ar šā pieteikuma iesniegšanu: 

1. Apliecina savu dalību iepirkumā Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca” katlu mājai.(id.nr. ALSL 2011/4)
2. Apstiprina, ka ir iepazinies ar iepirkuma noteikumiem un piekrīt visiem iepirkuma noteikumiem, tie ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju tiem nav.

3. Piedāvā piegādāt un uzstādīt cietā kurināmā katlu noteiktajā laika periodā un piekrīt visiem iepirkuma noteikumiem par līgumcenu:

	Piedāvātā līgumcena

(bez PVN) 
	________________________________________________

(vārdos un skaitļos)

	PVN


	________________________________________________

(vārdos un skaitļos)

	Līgumcena 

(ar PVN)
	________________________________________________

(vārdos un skaitļos)


4. Apliecina, ka iesniegtā piedāvājuma cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar cietā kurināmā apkures katla piegādi, kā arī tās izmaksas, kuras rodas pie pasūtījuma izpildes.


5. Apņemas piegādāt cietā kurināmā apkures katlu specifikācijā norādītajā laikā Pircēja norādītajā adresē.

6. Piekrīt rēķinu apmaksas nosacījumiem, saskaņā ar iepirkuma norises noteikumu 31. un 32. punktu prasībām.

8. Apņemas (ja Pasūtītājs izvēlējies šo piedāvājumu) slēgt iepirkuma līgumu un izpildīt visus līguma pamatnosacījumus

9. Ar šo apliecinām, ka visa piedāvājumā iesniegtā informācija ir patiesa.

	Pretendents
	

	Reģistrācijas Nr. 
	

	Adrese:
	

	Kontaktpersona
	

	Kontaktpersonas tālr./fakss, e-pasts
	

	Bankas nosaukums, filiāle
	

	Bankas kods
	

	Norēķinu konts
	

	Vārds, uzvārds*
	

	Amats
	

	Paraksts
	

	Datums
	

	Zīmogs
	


(Paraksta Pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona)

2.pielikums

Iepirkuma noteikumiem

Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca” katlu mājai.(id.nr. ALSL 20114)
Uz Pretendenta veidlapas

Datums                                                                                                                                                 Vieta

Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca”

 katlu mājai,Pils iela 1, Alūksne, LV 4301, SIA Alūksnes slimnīca

APLIECINĀJUMS

Iepirkumā 

Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca”

katlu mājā

Saskaņā ar iepirkuma noteikumu prasībām, es, apakšā parakstījies, Pretendents (ierakstīt Pretendenta nosaukumu, ja Pretendents ir juridiska persona, vai vārdu un uzvārdu, ja Pretendents ir fiziska persona) apliecinu sekojošo:


1. nav pasludināts Pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par bankrotu vai līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam būs likvidēts;


2. Latvijā un valstī, kurā Pretendents ir reģistrēts vai atrodas pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus;


3. pretendenta rīcībā ir pietiekami resursi un tehniskās iespējas, lai piegādātu kurināmo malku atbilstoši tehniskai specifikācijai noteiktajām prasībām, paredzētajā laikā un apjomā;

4. piedāvājuma spēkā esamību 90 kalendārās dienas no piedāvājumu atvēršanas dienas, bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju - līdz attiecīgā iepirkuma līguma noslēgšanai.


5. nav tādu apstākļu, kuri liegtu piedalīties iepirkumā un pildīt iepirkuma noteikumus un tā pielikumos norādītās prasības.

	Vārds, uzvārds*
	

	Amats
	

	Paraksts
	

	Datums
	

	Zīmogs
	


* Pretendenta vai tā pilnvarotās personas vārds, uzvārds

3.pielikums

Iepirkuma noteikumiem

Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca” katlu mājai.(id.nr. ALSL 20114)
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

Iepirkumam

„ Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca” katlu mājai”

Ūdenssildāmais katls (1 gab.):

Ūdens sildāmais katls  paredzēts ūdens sildīšanai apkures vajadzībām ar piespiedu cirkulāciju, kurināmais  - malka (kurināmā mitrums līdz 55%). Aprīkots ar kolektoru noslēgarmatūras, drošības armatūras un mērierīču uzstādīšanai. 

Kurināmā sadegšanas efektivitāti un nepieciešamo jaudu jānodrošina automātiskā režīmā atkarībā no uzstādītās katla izejas temperatūras, kurināmā padeves daudzuma, nepieciešamā retinājuma kurtuvē, skābekļa satura dūmgāzēs ( primārā un sekundārā gaisa daudzuma padeve kurtuvē). 

Katlam jābūt izgatavotam atbilstoši LVS EN 12953.

Katlam jābūt aprīkotam ar sertificētu drošības grupu (6 bar.)

Nominālā jauda 







kW
 
600

Kurtuves konstrukcija





tērauda cauruļu kolektori


 ārdi ar paaugstinātu Cr saturu (25%) 

horizontāli, nekustīgi


 oderējums




šamota ķieģeļiem

Kurināmā padeve kurtuvē





rokas

Konvektīvā daļa







dūmcaurules

Siltumnesēja (ūdens) tilpums katlā



l

988

Siltumnesēja temperatūra ( līdz )




0C

95

Darba spiediens ( ne mazāks )




bar

6

Lietderības koeficents (ne mazāks )



%

82

Gabarīta izmēri ( ne lielāki )




mm

2400x2055x1510

Svars ( ne vairāk )






kg

3600

Tērauda dūmejas katla pievienošanai

● Materiāls – tērauds 4 mm.

Drošības vārsts

● DN 32.

Katla recirkulācijas sūknis:     
Ražība (ne mazāka)


9.6 m3/st.
Spiediens (ne mazāks)


14 m
Elektro dzinēja jauda 


1.1 kW

Frekvenču pārveidotājs 

● Esošajam dūmsūknim
● Elektro dzinēja jauda 5.5 kW
●  Jāparedz rokas vadība darbībai dažādos režīmos.
Ūdens sagatavošanas iekārta

● Ražība (ne mazāka) 1.1 m3/st.
Iepirkuma gala cenā iekļaut:

1. Visu iekārtu montāža, iekārtu palaišana, regulēšana un personāla apmācība;

2. Materiāli hidrauliskajai katla pieslēgšanai pie katlu mājas esošajām līnijām atbilstoši 

LVS EN 13480 normatīviem

3. Visa ar katlu un to saistīto iekārtu elektroapsaite.

4. Skiču rasējumu katla un cauruļvadu izvietojumam, kā arī dūmeju izgatavošanai

Citas prasības:
Vismaz 5 gadu pieredze līdzīgu projektu īstenošanā - pieredzes apraksts, norādot objektus, kontaktpersonas, uzstādītās iekārtas jaudas. 

Kvalitātes vadības sistēmas ISO 9001:2008 atbilstības sertifikāts.

4. pielikums

Iepirkuma noteikumiem

  Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca” katlu mājai.(id.nr. ALSL 20114)
IEPIRKUMA LĪGUMS

Par cietā kurināmā apkures katla iegādi un uzstādīšanu 

Alūksne

                      


2011. gada ___. ______________

SIA ALŪKSNES SLIMNĪCA, reģ.. Nr. 40003252612 , valdes priekšsēdētājas  Marutas Kauliņas personā, kurš darbojas pamatojoties uz NOLIKUMA pamata, turpmāk saukts Pircējs no vienas puses un 

_______________ (nosaukums un juridiskā adrese, reģistrācijas numurs), _______________ (pārstāvja amats, vārds, uzvārds) personā, kas darbojas saskaņā ar ____________ (pārstāvības tiesību pamats), turpmāk tekstā Pārdevējs no otras puses, abas kopā PUSES noslēdza šo Līgumu , par sekojošo:

1. Līguma priekšmets:

1.1. Piegādātājs pārdod un uzstāda, un Pasūtītājs pērk cietā kurināmā apkures katlu ________, turpmāk tekstā - Prece, atbilstoši Specifikācijai, kas tiek pievienota šim Līgumam un ir tā neatņemama sastāvdaļa.

1.2. Piegādātājs piegādā un uzstāda Preci Pasūtītajam: SIA Alūksnes slimnīca.

2. Līguma summa un sortiments

2.1. Līguma summa sastāda Ls ______ (________________ lati ____ santīmi), t. sk. PVN 22%, Ls _________, ko Pasūtītājs apņemas samaksāt Piegādātājam par Preces piegādi un uzstādīšanu. 

3. Norēķinu kārtība:

3.1. Pasūtītājs apņemas apmaksāt Piegādātājam par Preci piestādīto rēķinu 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Preces saņemšanas un pavadzīmes parakstīšanas pārskaitījuma veidā uz Piegādātāja norēķinu kontu - saskaņā ar piegādes termiņiem.

4. Piegāde un uzstādīšana

4.1. Piegādātājs piegādā un uzstāda Preci līdz 2011. gada 30.septembris

4.2. Par preces piegādes datumu tiek uzskatīts datums, kuru Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis atzīmē uz preču pavadzīmes - rēķina, apstiprinot preces pieņemšanu un uzstādīšana ir pabeigta, kas tiek sagatavots un parakstīts darbu pieņemšanas-nodošanas akts.

5. Preces pieņemšana un nodošana


5.1. Preces atbilstību preču pavadzīmē norādītajam Pasūtītāja pārstāvis apstiprina ar savu parakstu uz preču pavadzīmes. 


5.2. Ja Preces pieņemšanas laikā tās kvalitāte ir prasībām neatbilstoša, Pasūtītājam ir tiesības atteikties no Preces, kā arī izsaukt Piegādātāja pārstāvi Preces novērtēšanai.

Konstatētā nekvalitatīvā Prece netiek pieņemta. 

6. Pretenzijas


6.1. Pretenzijas, kas saistītas ar līgumsaistību izpildi, pusēm jāizskata ne ilgāk kā 5 dienu laikā no pretenzijas saņemšanas dienas. 

7. Līguma darbības termiņi:

7.1. Līgums stājas spēkā ar noslēgšanas brīdi, un darbojas līdz saistību izpildei.

7.2. Līgums sastādīts divos eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja , bet otrs pie Piegādātāja. Abiem līguma eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks.

8. Strīdu atrisināšana un atbildība


8.1. Visi strīdi un nesaskaņas par šo Līgumu, ko nevar noregulēt starp Pusēm pārrunu ceļā, atrisina Latvijas Republikas tiesu iestādēs atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.


8.2. Katra līgumslēdzēja Puse atbild par Līguma neizpildi vai nepienācīgu izpildi, ja tās vainas dēļ nodarīts kaitējums otrai līgumslēdzēja Pusei, atbilstoši Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem


8.3. Pārdevējs apzinās, ka Līguma saistību neizpildes vai Līguma saistību pārkāpuma gadījumā Pircējs ir tiesīgs vienpusējā kārtā lauzt šo Līgumu.


8.4. Ja Pārdevējs neievēro Preces piegādes noteikumus un termiņus, tad tas maksā sodu 0.1 % apmērā par katru nokavējuma dienu, bet ne vairāk kā līguma kopējā summa.


8.5. Ja neievēro apmaksas termiņu, kurš norādīts Līguma 3.1.punktā, Pircējs maksā sodu 0.1% apmērā no summas, kas norādīta preču pavadzīmē par katru nokavējuma dienu, bet ne vairāk kā pamatparāda summa. Summas, kuras apmaksā Pircējs, vispirms tiek ieskaitītas soda naudā. Soda naudas apmaksa neatbrīvo Pircēju no līgumsaistību izpildes.

8.6. Šī Līguma izpildes gaitā, Pusēm ir saistoši “ „ Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA Alūksnes slimnīca katlu mājā, ID ALSL 2011/4 iepirkuma noteikumi un izvēlētā Pretendenta piedāvājumā minētie noteikumi un apsolījumi, to nepildīšana var būt par pamatu Līguma laušanai.


8.7. Gadījumā, ja Pārdevējs nepilda vai atsakās pildīt Līgumu, tajā skaitā nepiegādā Preci, tādējādi pārtraucot Līgumu, Pārdevējs maksā Pircējam vienreizēju līgumsodu 20% apmērā no Līguma kopējās paredzamās summas.


8.8. Puses ir atbrīvotas no atbildības pēc šā Līguma, ja līgumsaistību izpilde ir kļuvusi neiespējama no abām pusēm neatkarīgu nepārvaramas varas apstākļu dēļ.

9. Nobeiguma noteikumi


9.1. Šis Līgums stājas spēkā brīdī, kad to parakstījušas abas līgumslēdzējas puses un tiek noslēgts uz vienu gadu.


9.2. Visi šā Līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie ir izdarīti rakstveidā un, ja tos ir parakstījuši abu pušu pilnvarotu personu pārstāvji.


9.3. Līgumu var lauzt jebkurā laikā pēc abu pušu savstarpējas vienošanas, vai arī viena no pusēm, ja rakstveidā par to brīdina otru pusi 1 mēnesi iepriekš.


9.4. Ja līgumsaistības netiek izpildītas, otrai pusei ir tiesības lauzt Līgumu bez iepriekšējas otras puses brīdināšanas, uzliekot par pienākumu vainīgajai pusei segt visus zaudējumus, kas radušies vainīgās puses līgumsaistību neizpildes rezultātā.


9.5. Ar šī Līguma parakstīšanas brīdi zaudē spēku visi iepriekšējie līgumi attiecībā uz šā Līguma priekšmetu, kas noslēgti starp pusēm.


9.6. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, pa vienam katrai no pusēm. 

10. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

	Pircējs
	Pārdevējs

	SIA "ALŪKSNES SLIMNĪCA" 

Vienotais reģistrācijas Nr.40003252612

Pils  ielā 1a, Alūksnē, LV – 4301

Norēķinu banka Unibankas Alūksnes filiāle

Bankas kods UNLALV2X

LV 26 UNLA 0025 0041 3052 3

Spec.k.LV 70 UNLA 0025 0041 4292 3

Tālr. 64307141,  64307143,  fakss  64307143

	

	SIA Alūksnes slimnīca valdes priekšsēdētāja :

Maruta kauliņa  
	


5. pielikums

Iepirkuma noteikumiem

Cietā kurināmā apkures katla iegāde un uzstādīšana SIA „Alūksnes slimnīca” katlu mājai.(id.nr. ALSL 20114)
uz Pretendenta veidlapas

Tehniskais un finanšu piedāvājums

	Nr.p.

k.
	Preces nosaukums
	Piegādes vieta un laiks
	Tehniskais piedāvājums

(piedāvātie tehniskie parametri)
	Mērvienība
	Skaits
	Piedāvājuma cena par komplektu (LVL bez PVN)

	1.
	Cietā kurināmā apkures katls


	SIA Alūksnes slimnīca, Pils iela 1, Alūksne, LV 4301
Piegādes un uzstādīšanas  laiks: līdz 2011.gada 30.septembrim

	
	gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.
	 
	

	
	Kopā (bez PVN)
	

	
	PVN (22 %)
	

	
	Pavisam kopā (ar PVN)
	


Ar šo mēs apstiprinām un garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti.

Paraksta Pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona:

	Pretendenta nosaukums
	

	Vārds, uzvārds, amats
	

	Paraksts
	


Z.v.

